
Deska Šantré ohrožena

Napsal uživatel Bubák
Úterý, 02 Leden 2007 02:00

První tři měsíce nového roku 2007 má skupina Šantré pracovat na dokončení svého prvního
oficiálního CD. Na veřejnost již pronikl název
2+1
(čti dva plus jedna) a veřejnost oprávněně napjatě očekává věcí příštích.

Podařilo se mi exkluzivně zjistit otřesné a šokující skutečnosti, které se mohou stát příčinou
neskonalých potíží v kariéře úspěšně se rozbíhající folkové skupiny.

Kapelník Dušan Vainer (viz foto) odmítá vycházet z domu. Bez uvázaného šátku na hlavě
nechodí vůbec a jedinou souvislou větu, kterou od vánoc pronesl, zněla: "A mám to zadarmo!
Já to stejně natočím !"

Zpěvačka Inka Tognerová (viz foto) několikrát denně upadá do několik hodin trvajícího
hypnotického stavu, takže její nejbližší ji musejí posunovat po místnosti. Dokonce se už zcela
přestala věnovat své oblíbené činnosti vymetání pavouků.

Baskytaristra Pavel Hloušek (bez fota, páč zmizel) je nezvěstný. Poslední vzkaz poslal před
týdnem mailovou poštou: "Každému, kdo uhodne matematický výsledek názvu našeho CD,
patří jedna deska zdarma !"

Z toho jasně plyne, že Šantré nemá nejen všech pět pohromadě, ono nemá pohromadě už ani
tři.

O dalším dramatickém vývoji vás budeme pravidelně, rádi a s chutí informovat.

  

 1 / 2



Deska Šantré ohrožena

Napsal uživatel Bubák
Úterý, 02 Leden 2007 02:00

Pro FOLKtime stálý reportér

 2 / 2


